Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BKT]

GROWING TOGETHER

20X10-10 6PR BKT ARMA TURF LG 306 TL

Homep ToBapy: 035180

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

PR

MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHuiA 06iL,
Lonyctumnii obin
WvipuHa, Mm
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Bara kr
Bucota rpyHTO3auenis MM
Volume m3

035180
20x10-10
TL

6

ARMA TURF LG 306
BKT
8.001-55
7.001-55
250

508

226

1473
660/15

7.54000
8.5
0.06000

Bcs iHdbopMaLlist Ha Lmx CTopiHKax 3aCHOBAHa Ha TEXHIYHMX XapakTepuCTKax BUPOOHYKA. 3MICT MoXe ByTu BUKOPUCTAHO TiNbKK B iH(OPMATUBHUX Uinsx. MocTayanbHuk He
6epe HisiKoT BiANOBIAANBLHOCTI B 3B'S3KY 3 LiiEto iHghopMaLlieto. BinnosinansHicTb 3a By ab-sikuii npsmuil abo HenpsMuia 36MTOK, BUMOrM MPO BiAWKOAYBaHHS WKoay abo
noBiYHMI 36MTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 SKUX-Hebyab 3aKOHHUX NiACTaB, SKi BUHMKAKOTb BHACNIAOK BUKOPUCTaHHS LiET iHpopMaLlieto, BUKO4eHa.
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